第15号様式（第14条関係）
補助金概算払申請書
補助金等概算払申請書
　　令和　　年　　月　　日

　　　千歳市長　　様
	　申請者
	住　所

	氏　名
　 eq \o (◯,印)　印

事業名
　　上記の事業について、令和　　年　　月　　日付け千歳市指令補助第　　号により補助金の交付の決定を受けましたが、概算払を受けたいので、千歳市商業等活性化事業補助金交付要綱第14条2項の規定により、次のとおり申請します。
　１　補助金等交付決定額　　　　金　　　　　　　　　　　　円
　２　既に概算払を受けた額　　　金　　　　　　　　　　　　円
　３　今回概算払申請　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円
　４　申請の理由
　５　口座振替払の振込先金融機関及び支店の名称、口座名義人、種別及び口座番号
	振込先金融機関及び支店の名称
	口　座　名　義　人　氏　名
(上段・フリガナ:下段・漢字)
	種別
	口　座　番　号

	普通
当座

　注　１　「　　　　年　　月　　日付け千歳市指令補助第　　号」については、当初の交付決定の年月日及び番号を記載すること。
　　　２　「５　口座振替払の振込先金融機関及び支店の名称、口座名義人、種別及び口座番号」欄については、口座振替払を希望する場合に記載すること。
　　　３　建設工事に要する経費に係る補助金の場合にあっては、申請額の算出の基礎を記載した書類を添付すること。